[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/134/2021 – rbc
Representação n. 43.00208.0000167/2021-4
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de maio de 2021.

Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício MP n. 543/21 enviado por Vossa Excelência a esta Casa de Leis, informo que este vereador não possui cônjuge, companheiro ou parente em linha reta ou colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, ocupando cargo comissionado na Prefeitura Municipal de Bebedouro, ou nas autarquias municipais IMESB-VC, SASEMB e SAAEB ou na Câmara Municipal de Bebedouro.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor Doutor
Herbert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. Promotor de Justiça
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO